
____________________________________________________ 
Sistema Certificato ISO 9001:2015    CISQ/CSQA IT-144593-83470 

 

Ministero dell ’ istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo” 
Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR) 

Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198 
Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664 

Sito: www.icvescovato.edu.it - e-mail: cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione.it 

  

 

Ai Componenti la 

Commissione Elettorale 

All’albo 

agli atti 

 
 

Oggetto: Nomina della Commissione Elettorale per le elezioni degli organi collegiali a 
livello di istituto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 recante “Elezioni degli organi collegiali 
a livello di circolo – istituto” modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 4/08/95, 293 del 24/6/96 e 277del 17/6/98; 
VISTA la circolare MIM n. 38475 del 19/09/2024; 
 

D E C R E T A 
 

La costituzione della Commissione Elettorale d’Istituti ai sensi dell’art 24 della O.M. n. 
215/91 per il biennio 2024/25 – 2025/26, così composta: 
 

1. REGONINI ALBERTO     docente   
2. GALLI MANILA      docente   

3. SPOTTI PATRIZIA     non docente   
4. CARPANI GRETA     genitore   
5. BONGIORNO LUCIANA    genitore   

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Paola Bellini 
 Documento informatico firmato digitalmente e conservato 

 Presso l'amministrazione in conformità del D.Lgs 82/2005 
 

 

 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini

CRIC809005 - AOOA812836 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008533 - 08/10/2024 - I.7 - U


		2024-10-08T10:40:56+0200
	paola bellini




